
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนศร ี
เรื่อง  ให้ผู้รับประเมินซ่ึงกรรมสิทธิ์ในป้ายท่ีตั้งในตำบลควนศรี   อำเภอบ้านนาสาร  จังหวัดสุราษฎร์ธานี  

อันต้องเสียภาษีป้าย  ประจำปี  2565 
ไปรับแบบพิมพ์ และกรอกรายละเอียดในแบบพิมพ์ย่ืนต่อพนักงานเจ้าหน้าท่ี 

...................................... 
 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 12 และมาตรา 15 แห่งพระราชบัญญัติภาษีป้าย พุทธศักราช 2510  
กำหนดให้เจ้าของหรือผู้ครอบครองป้ายซึ่งจะต้องเสียภาษียื่นแบบแสดงรายการภาษีป้ายตามแบบและวิธีการท่ี
กระทรวงมหาดไทยกำหนด 

 เทศบาลตำบลควนศรี   จึงประกาศให้ผู้รับประเมินซึ่งมีกรรมสิทธิ์ในป้ายหรือผู้ร่วมกรรมสิทธิ์ในป้ายท่ี
ติดตั้งในตำบลควนศรี  อำเภอบ้านนาสาร  จังหวัดสุราษฎร์ธานี  ไปรับแบบพิมพ์แสดงรายการแห่งทรัพย์สิน  
(ภ.ป.1)  ณ  สำนักงานเทศบาลตำบลควนศรี  ได้ตั ้งแต่วันที่  3  เดือนมกราคม  พ.ศ.  2565  เป็นต้นไป     
และให้กรอกรายการ โดยละเอียดลงในแบบพิมพ์แล้วยื่นต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ตั้งแต่วันที่  3  เดือนมกราคม 
พ.ศ. 2565  ถึงวันท่ี  31  เดือนมีนาคม  พ.ศ. 2565 

 จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

  ประกาศ ณ วันท่ี    7     เดอืนธันวาคม พ.ศ.  2564 

 
             
                                             (ลงชื่อ) 
       (นายธีระ   โพธิ์เพชร) 
                                                  นายกเทศมนตรีตำบลควนศรี 
  


